
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND            Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận công trình kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô

và khen thưởng thành tích thực hiện công trình  
 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 37/2024/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của UBND 
Thành phố về việc ban hành Quy chế xét, công nhận công trình kỷ niệm các ngày 
lễ lớn của Thủ đô và đất nước; 

Theo đề nghị của UBND huyện Đan Phượng tại Tờ trình số 746/TTr-UBND
ngày 13/8/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố tại Tờ trình 
số         /TTr-BTĐ ngày       /      /2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận công trình Trường Tiểu học Đồng Tháp, huyện Đan Phượng 
là công trình kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024). 

Điều 2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho 03 cá nhân có 
thành tích tham gia thực hiện công trình (có danh sách kèm theo). 

Mức thưởng cho cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 
ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng 
Thành phố chuyển vào tài khoản của UBND huyện Đan Phượng để thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 
thưởng Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội, 
Chủ tịch UBND huyện Đan Phượng và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND Thành phố; 
- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 
- VPUB: CVP, PCVP N.M.Quân, P.NC; 
- Lưu: VT, BTĐ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Trần Sỹ Thanh 

423 15 8



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2024       

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 

 
 

1. Ông Bùi Đình Hạnh, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện Đan Phượng; 

2. Ông Nguyễn Duy Thuận, Viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện Đan Phượng; 

3. Ông Đinh Văn Duân, Chỉ huy trưởng công trình, Kỹ sư Công ty Cổ phần 

Xây dựng công trình Trường Thịnh./. 

 

 


